Página 1 de 1

Ministério da Educação

Universidade Federal de Pelotas
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Administração de Pessoal

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSO

Resultado Final do Edital CAP nº 008/2023

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas/NUGEC, torna público o
resultado dos pedidos de recursos, encaminhados ao COCEPE, consoante o estabelecido em Edital, referente ao Resultado Final
do Edital 008/2023, publicados na página do certame.

Nº PROCESSO

DO RECURSO
Nº INSCR./ NOME RECORRENTE UNIDADE ÁREA SITUAÇÃO

23110.021951/2023-75 Nº inscrição: 00165 FN Alimentos INDEFERIDO

23110.022155/2023-50 Nº inscrição: 00092 FN Alimentos INDEFERIDO

23110.021806/2023-94 Nº inscrição: 00015 RI/IFISP
Relações

Internacionais
INDEFERIDO